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MX SENIOR FINAL

”ÂÎ. 106/06/2021-14:13

No

1 177177177177 KTM SXF450 450—œÀ’... CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS MAR... +¡–¡”¡+¡À…ƒ«” Ã¡–+œ”          GR 9

2 47474747 -BMF AIT RACING TEAM PETROV ATANAS                 BG 9

3 121121121121 KTM  SXF 450¡.À.Ã.”.….  –…Ã—œ’Õ«” SERVICE-BROWN CAFE-À¡Ãœ‘. +–…Ã—œ’Õ«” Õ…+œÀ¡œ”           GR 9

4 111111111111 HONDA CRF 450ƒ….¡»À«... MADNESS MOTO Ã«‘–œ—œ’Àœ” ”—’–œ”            GR 9

5 911911911911 KAWASAKI KXF 450—.¡.À≈... Fotopoulos Racing Team-Chachagais Racing ÷Ÿ‘œ—œ’Àœ” ƒ«Ã«‘–…œ”          GR 9

6 450450450450 YAMAHA YZ 250—.¡.À≈... BIKE STAND-—œ‘œ—œ……¡  –…Õœ” ¬¡√≈Õ¡” ”Ÿ‘«–«”               GR 9

7 55555555 KTM 350Ã.œ.». PASNICK EÈ‰Á OÈÍÈ·ÍÁÚ XÒÁÛÁÚ —¡”◊¡À…ƒ«” ≈ÃÃ¡Õœ’«À          GR 9

8 40404040 CRF works editio...À≈.ƒ….À¡ MOTO RAPTIS HONDA LAMIAÃ≈À…””œ œÃ... ¡À’÷¡Õ‘¡–œ” ≈’¢√√≈Àœ”         GR 9

9 65656565 yzf  YAMAHA 450À≈.Ã.E. À≈Ã≈ ·ÎÂÓ·Ì‰ÒÔıPÔÎÁ ¡Õ¡√ÕŸ”‘œ’ ◊–’”œ”‘œÃœ”        GR 9

10 585585585585 YAMAHA WRF 250¡.Ãœ.”...  .◊¡Ã—«” ¡≈ MOTUL ≈’÷–¡…Ã…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”         GR 9

11 555555555555 BETA RR 390¡.Ãœ.”... Ã¡ÕŸÀœ√Àœ’MAZDA-ACCESSFASHION-H... Ã¡ÕŸÀœ√Àœ’ Õ…+œÀ¡œ”           GR 9

12 98989898 YAMAHA YZ 250¡.Ã.œ.... AMOK ”¡––…ƒ«” ƒ«Ã«‘–…œ”            GR 9

13 433433433433 -BMF CHRISTOV CHRISTO              BG 9

14 96969696 Kawasaki KXF 250¡–«” ”…ƒ≈–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”            GR 9

15 67676767 Kawasaki KXF 250¡–«” Athens Chauffeur Hire ƒ«Ã«‘–…¡ƒ«” —≈–…+À«”          GR 9

16 62626262 YAMAHA YZF 250œ.ƒ.Ã.... — ∆ VINTAGE ‘≈¡Ã +œ’∆«” —¡’Àœ”                 GR 9
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MX SENIOR A' ”+≈Àœ” ”¡¬¬¡‘œ

KATATAŒH ”ÂÎ. 105/06/2021-19:16

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 177177177177 +¡–¡”¡+¡À…ƒ«” Ã¡–+œ”          KTM SXF450 450 9999 20:41.10420:41.10420:41.10420:41.104 2:12.039-145.95GR —œÀ’Ã... 9 CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS...

2 47474747 PETROV ATANAS                 - 9999 21:33.99521:33.99521:33.99521:33.995 2:19.083-3+52.891 44.07BG BMF 9 AIT RACING TEAM

3 121121121121 +–…Ã—œ’Õ«” Õ…+œÀ¡œ”           KTM  SXF 450 9999 22:01.85022:01.85022:01.85022:01.850 2:17.704-1+1:20.746 43.14GR ¡.À.Ã.”.…. 9  –…Ã—œ’Õ«” SERVICE-BROWN CAFE...

4 111111111111 Ã«‘–œ—œ’Àœ” ”—’–œ”            HONDA CRF 450 9999 22:10.51822:10.51822:10.51822:10.518 2:25.320-7+1:29.414 42.86GR ƒ….¡»À«.”.«. 9 MADNESS MOTO

5 911911911911 ÷Ÿ‘œ—œ’Àœ” ƒ«Ã«‘–…œ”          KAWASAKI KXF 450 9999 22:25.09922:25.09922:25.09922:25.099 2:23.272-1+1:43.995 42.39GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 9 Fotopoulos Racing Team-Chachagais Racing

6 433433433433 CHRISTOV CHRISTO              - 9999 22:26.75122:26.75122:26.75122:26.751 2:26.982-1+1:45.647 42.34BG BMF 9

7 40404040 ¡À’÷¡Õ‘¡–œ” ≈’¢√√≈Àœ”         CRF works editio... 9999 22:27.36722:27.36722:27.36722:27.367 2:26.760-9+1:46.263 42.32GR À≈.ƒ….À¡ 9 MOTO RAPTIS HONDA LAMIAÃ≈À…””...

8 450450450450 ¬¡√≈Õ¡” ”Ÿ‘«–«”               YAMAHA YZ 250 9999 22:45.67822:45.67822:45.67822:45.678 2:26.150-1+2:04.574 41.76GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 9 BIKE STAND-—œ‘œ—œ……¡  –…Õœ”

9 65656565 ¡Õ¡√ÕŸ”‘œ’ ◊–’”œ”‘œÃœ”        yzf  YAMAHA 450 9999 22:46.93122:46.93122:46.93122:46.931 2:28.732-5+2:05.827 41.72GR À≈.Ã.E. 9 À≈Ã≈ ·ÎÂÓ·Ì‰ÒÔıUÔÎÁ

10 585585585585 ≈’÷–¡…Ã…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”         YAMAHA WRF 250 9999 23:10.55723:10.55723:10.55723:10.557 2:31.078-4+2:29.453 41.01GR ¡.Ãœ.”.... 9  .◊¡Ã—«” ¡≈ MOTUL

11 55555555 —¡”◊¡À…ƒ«” ≈ÃÃ¡Õœ’«À          KTM 350 9999 23:11.11923:11.11923:11.11923:11.119 2:31.629-8+2:30.015 40.99GR Ã.œ.». 9 PASNICK EÈ‰Á OÈÍÈ·ÍÁÚ XÒÁÛÁÚ

12 555555555555 Ã¡ÕŸÀœ√Àœ’ Õ…+œÀ¡œ”           BETA RR 390 8888 20:49.02020:49.02020:49.02020:49.020 2:32.580-71 Lap 40.58GR ¡.Ãœ.”.... 9 Ã¡ÕŸÀœ√Àœ’MAZDA-ACCESSFASHI...

13 98989898 ”¡––…ƒ«” ƒ«Ã«‘–…œ”            YAMAHA YZ 250 8888 21:21.51321:21.51321:21.51321:21.513 2:32.225-11 Lap 39.55GR ¡.Ã.œ. –... 9 AMOK

14 96969696 ”…ƒ≈–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”            Kawasaki KXF 250 8888 22:06.48822:06.48822:06.48822:06.488 2:44.716-41 Lap 38.21GR ¡–«” 9

15 67676767 ƒ«Ã«‘–…¡ƒ«” —≈–…+À«”          Kawasaki KXF 250 8888 22:46.83822:46.83822:46.83822:46.838 2:49.118-61 Lap 37.08GR ¡–«” 9 Athens Chauffeur Hire

16 62626262 +œ’∆«” —¡’Àœ”                 YAMAHA YZF 250 8888 23:11.93623:11.93623:11.93623:11.936 2:50.273-41 Lap 36.42GR œ.ƒ.Ã.¡.... 9 — ∆ VINTAGE ‘≈¡Ã

TAXYTEPO” √YPO” 2:12.039 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 177
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SENIOR ¬' ”)≈Àœ” KYRIAKH

KATATAŒH ”ÂÎ. 106/06/2021-14:10

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 177177177177 )¡–¡”¡)¡À…ƒ«” Ã¡–)œ”          KTM SXF450 450 9999 21:08.99921:08.99921:08.99921:08.999 2:13.015-144.94GR —œÀ’Ã... 9 CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS...

2 47474747 PETROV ATANAS                 - 9999 21:46.31721:46.31721:46.31721:46.317 2:20.611-2+37.318 43.65BG BMF 9 AIT RACING TEAM

3 121121121121 )–…Ã—œ’Õ«” Õ…)œÀ¡œ”           KTM  SXF 450 9999 22:32.87922:32.87922:32.87922:32.879 2:22.240-1+1:23.880 42.15GR ¡.À.Ã.”.…. 9  –…Ã—œ’Õ«” SERVICE-BROWN CAFE...

4 450450450450 ¬¡√≈Õ¡” ”Ÿ‘«–«”               YAMAHA YZ 250 9999 22:59.49622:59.49622:59.49622:59.496 2:32.143-4+1:50.497 41.34GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 9 BIKE STAND-—œ‘œ—œ……¡  –…Õœ”

5 911911911911 ÷Ÿ‘œ—œ’Àœ” ƒ«Ã«‘–…œ”          KAWASAKI KXF 450 9999 23:03.71923:03.71923:03.71923:03.719 2:32.172-4+1:54.720 41.21GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 9 Fotopoulos Racing Team-Chachagais Racing

6 55555555 —¡”◊¡À…ƒ«” ≈ÃÃ¡Õœ’«À          KTM 350 9999 23:06.18423:06.18423:06.18423:06.184 2:31.263-1+1:57.185 41.14GR Ã.œ.». 9 PASNICK EÈ‰Á OÈÍÈ·ÍÁÚ XÒÁÛÁÚ

7 111111111111 Ã«‘–œ—œ’Àœ” ”—’–œ”            HONDA CRF 450 9999 23:10.95923:10.95923:10.95923:10.959 2:30.690-6+2:01.960 41.00GR ƒ….¡»À«.”.«. 9 MADNESS MOTO

8 65656565 ¡Õ¡√ÕŸ”‘œ’ ◊–’”œ”‘œÃœ”        yzf  YAMAHA 450 9999 23:15.32423:15.32423:15.32423:15.324 2:31.416-7+2:06.325 40.87GR À≈.Ã.E. 9 À≈Ã≈ ·ÎÂÓ·Ì‰ÒÔıWÔÎÁ

9 585585585585 ≈’÷–¡…Ã…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”         YAMAHA WRF 250 9999 23:16.18423:16.18423:16.18423:16.184 2:32.324-7+2:07.185 40.84GR ¡.Ãœ.”.... 9  .◊¡Ã—«” ¡≈ MOTUL

10 40404040 ¡À’÷¡Õ‘¡–œ” ≈’¢√√≈Àœ”         CRF works editio... 9999 23:17.24123:17.24123:17.24123:17.241 2:30.376-8+2:08.242 40.81GR À≈.ƒ….À¡ 9 MOTO RAPTIS HONDA LAMIAÃ≈À…””...

11 555555555555 Ã¡ÕŸÀœ√Àœ’ Õ…)œÀ¡œ”           BETA RR 390 9999 23:34.41823:34.41823:34.41823:34.418 2:31.257-7+2:25.419 40.32GR ¡.Ãœ.”.... 9 Ã¡ÕŸÀœ√Àœ’MAZDA-ACCESSFASHI...

12 98989898 ”¡––…ƒ«” ƒ«Ã«‘–…œ”            YAMAHA YZ 250 8888 22:17.96422:17.96422:17.96422:17.964 2:35.542-11 Lap 37.88GR ¡.Ã.œ. –... 9 AMOK

13 96969696 ”…ƒ≈–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”            Kawasaki KXF 250 8888 22:35.84322:35.84322:35.84322:35.843 2:47.076-41 Lap 37.39GR ¡–«” 9

14 67676767 ƒ«Ã«‘–…¡ƒ«” —≈–…)À«”          Kawasaki KXF 250 8888 22:54.23122:54.23122:54.23122:54.231 2:48.444-41 Lap 36.89GR ¡–«” 9 Athens Chauffeur Hire

15 62626262 )œ’∆«” —¡’Àœ”                 YAMAHA YZF 250 8888 22:56.63322:56.63322:56.63322:56.633 2:48.780-41 Lap 36.82GR œ.ƒ.Ã.¡.... 9 — ∆ VINTAGE ‘≈¡Ã

TAXYTEPO” √YPO” 2:13.015 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 177


